
در بیست و یکمین جلسه گازرسانی به واحدهای صنعتی ؛

درسال جاری برنامه ریزی برای گازرسانی به 
250 واحد صنعتی صورت گرفته است

بیست و یکمین جلسه استاني كارگروه گازرساني به واحدهاي 
كردستان  استان  گاز  سالن جلسات شركت  در  تولیدي  و  صنعتي 
با حضور مهندس احمد فعله گري مدیر عامل شركت گاز استان 
شامل  كارگروه  عضو  هاي  ارگان  و  ادارات  نمایندگان  و  كردستان 
استانداري ، جهادكشاورزي ، صنعت و معدن و تجارت  و  پخش 
استان  گاز  شركت  كارشناسان  از  جمعي  و  نفتي  هاي  فرآورده 
كردستان در روز سه شنبه مورخ هجدهم خرداد ماه برگزار گردید. 
به گزارش روابط عمومی شركت گاز استان كردستان، احمد 
فعله گری به اهمیت گازرسانی به صنایع اشاره كرد و افزود: با توسعه 
شبکه گازرسانی و تامین سوخت واحدهای صنعتی و تولیدی علاوه 
بر ایجاد ارزش افزوده تولیدات، اشتغال زایی، مهاجرت معکوس به 
روستاها، پایداری محیط زیست را نیز برای مردم منطقه به ارمغان 

آورده و باعث ارتقاء شاخص های رفاه گردیده است.
فعله گري یادآور شد: در استان كردستان 1596 واحد صنعتي 
از  بیش  سالانه  كه  شناسایي شده  اقتصاد  مصوبه شوراي  مشمول 
50 میلیون لیتر سوخت مایع مصرف مي كردند كه با برنامه ریزي 
صورت گرفته به ترتیب اولویت ، صنایع پر مصرف و داراي آلایندگي 
فراوان گازدار شده اند كه تا كنون  702  واحد صنعتي با مصرف 
گاز طبیعي  پوشش  تحت   ، مایع  لیتر سوخت  میلیون  سالانه 42 

قرار گرفته اند.
اجراي  روند  بر  ادامه  در  كردستان  گاز  شركت  مدیرعامل 
به  گازرساني  با   : داد  ادامه  و  كرد  تاكید  اقتصاد  شوراي  مصوبات 
تعداد  702  واحد صنعتي مصوبه شوراي اقتصاد ، 506 كیلومتر 

شبکه گذاري و 700 میلیارد ریال هزینه صرف گردیده است . 
وي تاكید كرد: شركت گاز استان كردستان پروژه ها را به گونه 
ای طراحي مي كند كه بتواند علاوه بر پوشش جمعیت روستایی ، 
صنایع تولیدي را تحت پوشش قرار داده و به توسعه فراگیر استان 

كمك كند.
سخنانش  پایان  در  كردستان  استان  گاز  شركت  عامل  مدیر 
در مورد اهداف گاز رساني به صنایع در سال 1400كه توسط مقام 
زدایی  مانع  و  ها  پشتیبانی   ، تولید  )مد ظله( سال  معظم رهبري 
نام گذاري شده است چنین گفت : با توجه به فراهم شدن بستر 
مناسب و گسترش شبکه هاي گازرساني در سراسر استان كردستان 
زمینه استفاده صنایع از انرژي با پایداري فراوان و مداوم فراهم شده 
و تحقق پشتیبانی از صنایع  در سال جاري  و در قسمت تامین 
انرژي براي استان كردستان قابل دسترسي است كه در سال جاری 
گازرسانی به 250 واحد صنعتی جزء اولویت های شركت گاز استان 

كردستان است.  
صنایع  به  گازرسانی  رئیس  فهری  برهان  مهندس  ادامه  در 
شركت گاز استان كردستان گزارش خود را در مورد روند پیشرفت 
اعضای  به  استان  به صنایع  گازرسانی  در  اقتصاد  مصوبات شورای 

كارگروه ارائه دادند.
در ادامه جلسه اعضای كارگروه برای بهبود و پیشرفت اقدامات 
دارای  مصرف  لحاظ  از  كه  باقیمانده  صنایع  به  گازرسانی  شرایط 
سطح پایین تری و از لحاظ مسافت دورتر از شبکه های گازرسانی 
هستند و برای اجرای این تعداد نیاز است هزینه های زیادی صرف 

گردد پیشنهادات خود را ارائه دادند. 

 دیداراستاندار گلستان با نماینده مقام 
معظم رهبری در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

عملکرد انقلابی و جهادی بنیاد مسکن در محرومیت زدایی و 
عمران و آبادانی روستاها / با اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
می توان شاهد افزایش سطح زندگی، رفاه مردم و افزایش تولیدات 
در  فقیه  ولی  نماینده  با  دیدار  در  گلستان  بود.استاندار  روستایی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: عملکرد بنیاد مسکن در زمینه 
اجرای طرح های  با  آبادانی روستاها  و  محرومیت زدایی و عمران 
هادی و بازسازی مخاطرات طبیعی مثل سیل، زلزله، رانش زمین و 
تامین مسکن نیازمندان انقلابی، جهادی و قابل تقدیر است.هادی 
نظیر  بی  ظرفیت  رغم  علی  گفت:  گلستان  استاندار  شناس،  حق 
بالقوه  های  ظرفیت  این  مختلف،  دلایل  به  گلستان،  نظیر  كم  و 
تبدیل به ظرفیت های بالفعل نشده است اما طرح های بنیاد مسکن 
برای محرومیت زدایی ، بازسازی مخاطرات طبیعی و مهم تر از آن 
طرح های هادی و تامین مسکن نیازمندان یك گام موثر در تبدیل 
طرفیت های بالقوه به بالفعل است.او در پایان گفت: با اقدامات بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی می توان شاهد افزایش سطح زندگی و رفاه 

مردم و همچنین افزایش تولیدات روستایی بود.

خبرخبر

دیدار  در  ساری  شهردار  طالبی  ساری-مرآتی:جواد 
تعامل  اینکه  بابیان  ساری  شهرستان  انتظامی  فرمانده  با 
شهرداری و ناجا مسیر خدمت به مردم را تقویت می كند، 
افزود: تلاش می كنیم با تعامل و همکاری با نیروی انتظامی 
مؤثر  گام های  شهروندان  به  بهینه تر  خدمات رسانی  برای 

برداریم.
بین الملل  امور  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
روز  مازندران  مركز  شهرداری ساری، جواد طالبی شهردار 
فرمانده  مقدم  زاده  حسین  عبدالله  سرهنگ  با  پنجشنبه 

انتظامی شهرستان ساری دیدار و گفتگو كرد.
در این دیدار جواد طالبی شهردار ساری ضمن تبریك انتصاب سرهنگ حسین زاده مقدم به عنوان فرمانده جدید 
انتظامی شهرستان ساری ، از حضور مقتدرانه نیروی انتظامی در عرصه های مختلف جامعه در جهت برقراری تأمین 
امنیت عمومی شهر و شهروندان قدردانی كرد و گفت: همدلی و همکاری این دو نهاد می تواند خدمات رسانی را به مردم 
در حوزه مختلف ارتقاء دهد.طالبی بابیان اینکه تعامل شهرداری و ناجا  مسیر خدمت به مردم را تقویت می كند، افزود: 

تلاش می كنیم با تعامل و همکاری با نیروی انتظامی برای خدمات رسانی بهینه تر به شهروندان گام های مؤثر برداریم.
از  قدردانی  ضمن  دیدار  این  ادامه  در  ساری  شهرستان  انتظامی  فرمانده  مقدم  زاده  حسین  عبدالله  سرهنگ 
تلاش های شهرداری ساری نقش و جایگاه مدیریت شهری را در عرصه های گوناگون خدمات شهری و اداره شهر مهم 
و حائز اهمیت برشمرد و گفت: شهر ساری به دلیل گردشگر پذیر بودن میزبان مسافران و گردشگران مختلف از اقصی 

نقاط كشور است، فراهم كردن امنیت مهم ترین اصل است.

این شركت  اول  اولویت  برق  در مصرف  صرفه جویی 
انرژی  مدیریت  سیستم  استقرار  با   96 سال  از  كه  است 
پایش  حال  در  سیستماتیك  بصورت  برق  مصرف  مسئله 

است.
كاهش  جهت  گفت:  شركت  این  مدیرعامل  پور  ابول 
منازل  در  خاموشی  عدم  و  سازمان  در  برق  مصرف 
مسئولیت  راستای  در  و  خوزستان  گاز  عزیز  همشهریان 
با نوع  اقدام به تعویض پنجره های قدیمی  اجتماعی خود 
دو جداره، استفاده از چراغ های روشنایی فوق كم مصرف، 
حذف كولرهای پنجره ای، فرهنگ سازی با آموزش نیروها، 

تقدیر از كم مصرف ها، اطلاع رسانی و تبلیغات محیطی به ویژه در دوره گرم سال اشاره نمود.
تالار اجتماعات، رستوران، سالن  اماكن غیر ضرور مانند:  با تعطیلی و خاموشی  افزود: طی چند سال اخیر  وی 
ورزشی، خاموشی سیستم های سرمایش مركزی و روشنایی ادارات پس از تایم اداری و در زمان حضور كاركنان اجرای 
مواردی مانند: تنظیم دمای سیستم های سرمایش و دمای محیط بر روی 26 درجه، استفاده حداكثری از نور طبیعی و 
خاموش نمودن چراغ های غیر ضرور مانند راهروها و بسته نگه داشتن حداكثری درب ها و پنجره ها جهت جلوگیری 

از خروج برودت الزامی است. 
ابول پور در پایان با اشاره به اینکه كنترل های لازم توسط افراد آموزش دیده و فنی، همچنین تذكرات همکاران 
حراست انجام می گردد گفت: با توجه به اقدامات صورت گرفته پیش بینی می شود در شركت گاز استان خوزستان و 

سال جاری بیش از 10 درصد نسبت به سال گذشته كاهش مصرف برق داشته باشیم.

 تعامل شهرداری ساری و ناجا 
مسیر خدمت به مردم را تقویت می کند

 صرفه جویی بیش از ١٠ درصدی برق 
در گاز خوزستان

بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  – مجید مسلمی:  آذربایجان شرقی 
كشور در بازدید از مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز با اعلام لزوم بهره 
برداری مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تا 20 تیرماه نسبت به اختصاص 40 

میلیارد تومان تا یك هفته برای تکمیل این طرح خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، محمدباقر نوبخت در بازدید از مدول دوم 
تصفیه خانه فاضلاب در حال احداث تبریز با اعلام لزوم بهره برداری مدول 
دوم تصفیه خانه فاضلاب تا 20 تیرماه، نسبت به اختصاص 40 میلیارد تومان 

تا یك هفته برای تکمیل طرح خبر داد.
وی در خصوص اثرگذاری پروژه در موضوع احیای دریاچه ارومیه گفت: 
این پروژه یکی از موضوعات مهم و اثرگذار در احیای دریاچه ارومیه است و از 
این بابت كه قرار است پساب خروجی این تصفیه خانه بر اساس استانداردهای 

مطلوب به دریاچه ارومیه منتقل كند، بسیار حائز اهمیت می باشد.
استان  فاضلاب  و  آب  شركت  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رییس 
و  جمهور  رئیس  معاون  حضور  از  قدردانی  ضمن  نیز  شرقي  آذربایجان 
فاضلاب  تصفیه خانه  در  همراه  هیئت  و  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
تبریز، اعلام كرد: تصفیه خانه فاضلاب مدول دوم تبریز یکی از بزرگ ترین 
پروژه های ایجاد زیرساخت تصفیه فاضلاب در كشور تلقی شده و با توجه 
در  استان  آبفای  در  ما  همکاران  كه  مؤثری  و  خوب  اقدامات  مجموعه  به 

انجام  تبریز  فاضلاب در شهر  انتقال  و  توسعه شبکه های جمع آوری  زمینه 
داده اند، می توان گفت این پروژه تا افق 1425 قادر خواهد بود شبکه های 
اساس  بر  و  در حد مطلوب  را  تصفیه  و  انتقال  و  داخل شهری  جمع آوری 

برنامه ششم محقق كند.
علیرضا ایمانلو در جلسه بازدید از احداث مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب 
تبریز، گزارش كوتاهی از عملکرد و فعالیت های شركت آب و فاضلاب استان 
تصفیه خانه  دوم  مدول  احداث  و  اجرا  نحوه  خصوص  در  شرقی  آذربایجان 

فاضلاب كلان شهر تبریز را تشریح كرد.
استان  فاضلاب  و  آب  شركت  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رییس 
دوم  مدول  احداث  كه  موضوع  این  كردن  خاطرنشان  با  شرقی  آذربایجان 
 182 مبلغ  به  قراردادی  با   95 سال  از  تبریز  فاضلاب  بزرگ  تصفیه خانه 
كرد: سویل  اظهار  است،  آغاز شده  لجن  و  مایع  فاز  دو  در  تومان  میلیارد 
تصفیه  فرآیند  و  دارد  فیزیکی  پیشرفت  درصد   90 بیش از  مایع  بخش 
فرآیند  نوع  این  كه  بوده   STEP FEED نوع  از  دوم   مدول  فاضلاب 
با  و  بوده  فسفر  و  ازت  حذف  قابلیت  با  فعال  لجن  فرآیندهای  نوع  از 
توجه به مرحله ای بودن سیستم توزیع فاضلاب در واحد بیولوژیکی، یکی 
شهری  فاضلاب  تصفیه  به روز  فرآیندهای  كارآمدترین  و  پیشرفته ترین  از 

می باشد.
علیرضا ایمانلو اضافه كرد: جمعیت تحت پوشش این طرح یك میلیون 

نفر و ظرفیت تصفیه خانه نیز 207000 مترمکعب در شبانه روز می باشد.
احداث  طرح  مهم  اهداف  به  توجه  با  گفت:  ادامه  در  همچنین  ایمانلو 
مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب كلان شهر تبریز كه استفاده از پساب تولیدی 
به  عنوان تأمین  كننده عمده آب مورد نیاز دریاچه ارومیه می باشد با تکمیل 
و بهره برداری فاز دو بالغ  بر 75 میلیون مترمکعب در سال پساب تصفیه  شده 

به دریاچه ارومیه انتقال یابد.

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: مدیرعامل شركت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی گفت: با پایداری و عدم قطعی برق در استان، مشکل قطعی 

یا افت فشار آب نخواهیم داشت.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، علیرضا ایمانلو در خصوص وضعیت كلی 
آب شرب استان از نظر تولید و مصرف گفت: با توجه به اینکه در سطح كشور 
و استان با خشکسالی مواجه هستیم بحث كاهش سطح بارندگی نیز وجود 
استان 23  بوده و در سطح  این كاهش 50 درصد  دارد كه در سطح كشور 
درصد تخمین زده می شود، حتی با تغییر نوع بارندگی نیز مواجه بودیم كه 
درجه  افزایش  با  همچنین  و  است  یافته  كاهش  به شدت  برف  بارش  سطح 
حرارت  نسبت به سالهای گذشته روبرو بودیم كه طبیعتا« افزایش مصرف را 

به بار خواهد داشت.
ایمانلو افزود: در شهر تبریز میزان مصرف آب 5400 لیتر بر ثانیه است 
كه در زمان پیك مصرف به 5700 لیتر برثانیه می رسد كه با برنامه های كوتاه 

و بلند مدت مشکل كمبود نخواهیم داشت.
وی ادامه داد: مردم عزیز با رعایت الگوی مصرف درست و استاندارد و 

با 15- 10 درصد صرفه جویی كه حدود 570 لیتر در ثانیه صرفه جویی می 
شود كه معادل 30 چاه آب می شود در این راه به تنش آبی كمك خواهند 

كرد تا از این مرحله هم به خوبی و خوشی عبور كنیم.
و  ها  چاه  حفر  و  كارشناسی  و  خوب  تدابیر  با  خوشبختانه  افزود:  وی 

مهندسی معکوس سعی گردیده این كم آبی به حداقل برسد.
ایمانلو یادآور شد: 5 شهر و 243 روستا در وضعیت قرمز قرار دارند كه در 
زمان تنش آبی با مشکل مواجه خواهند شد كه با برنامه ریزهای انجام شده 

امیدواریم به مشکلات غلبه كنیم.
مدیرعامل شركت آب و فاضلاب استان خاطرنشان كرد: میزان تولید آب 
كل استان 9 مترمکعب و میزان مصرف هم 8.5 مترمکعب است و هر فرد 
بالای 230 لیتر در شبانه روز آب مصرف می كند كه در پیك مصرف نزدیك به 

250 می رسد كه بالاتر از استاندار كشور و جهان است.
ایمانلو تاكید كرد: روی هم رفته وضع تولید آب در استان خوب است ولی 

مصرف هم باید مطابق با استانداردهای در نظر گرفته شده باشد.
وی در خصوص هدر رفت آب در سطح استان گفت: در دو حوزه با هدر 
رفت آب روبرو هستیم از جمله  11.5 درصد پوسیدگی و خرابی شبکه و لوله 
ها و 18.5 درصد انشعابات غیرمجاز در سطح استان است و با اشاره به اینکه 
استاندارد متوسط هدررفت آب در كل كشور 24 درصد است كه نسبت  به 
آمار كشور وضعیت ما خوب می باشد ولی نیاز است در بحث كنترل فشار، 
اصلاح شبکه و پیگیری و حذف انشعابات غیرمجاز كارهای جامع و بسیاری 

از این دست انجام دهیم.
از هدررفت آب بحث زون بندی كل  ایمانلو تاكید كرد: برای جلوگیری 
شهر و تعدیل فشار و همچنین تعویض لوله های پوسیده مطرح می باشد كه 
با بررسی و تلاش های متخصصان در شركت آب و فاضلاب، اصلاح شبکه در 

حال پیگیری و انجام می باشد.
قیمت  به  اشاره  با  شرقی  آذربایجان  فاضلاب  و  آب  شركت  مدیرعامل 

تمام شده تولید آب، افزود: به دلیل پلکانی و مناسب نبودن قیمت با كاهش 
درآمد مواجه هستیم كه این امر نگهداری تجهیزات و به روزرسانی آن ها را با 
مشکل مواجه كرده و امیدواریم با تدبیر مسئولان كلان كشور و استان بتوانیم 

مشکلات را حل كنیم.
گفت:  تبریز  خانه  تصفیه  دوم  مدول  احداث  روند  خصوص  در  ایمانلو 
تصفیه خانه اصلی تبریز از سال 80 شروع به كاركرده است و فازدوم تصفیه 
خانه فاضلاب تبریز كه جزء بزرگترین تصفیه خانه های در حال ساخت كشور 
است و فاضلاب یك میلیون نفر را تصفیه خواهد كرد و اگراعتبارات لازم تامین 

شود اواخر تیرماه بخش سویل مایع افتتاح خواهد شد.
مدیرعامل شركت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی خاطرنشان كرد: 
با   95 سال  از  تبریز  فاضلاب  بزرگ  تصفیه خانه  دوم  مدول  احداث 
آغاز  لجن  و  مایع  فاز  دو  در  تومان  میلیارد   182 مبلغ  به  قراردادی 

است. شده 
ایمانلو تاكید كرد: سویل بخش مایع بیش از نود درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد و فرآیند تصفیه فاضلاب مدول دوم از نوع STEP FEED بوده كه این 
نوع فرایند از نوع فرآیندهای لجن فعال با قابلیت حذف ازت و فسفر بوده و با 
توجه به مرحله ای بودن سیستم توزیع فاضلاب در واحد بیولوژیکی، یکی از 
پیشرفته ترین و كارآمدترین فرایندهای به روز تصفیه فاضلاب شهری می باشد.

وی مزایای فاز دوم تصفیه خانه را انتقال پساب آن برای مصارف صنعتی 
احیای دریاچه سهم  امر در  این  و گفت:  دانست  ارومیه  و همچنین دریاچه 

بسزایی خواهد داشت.
ایمانلو همچنین به اقدامات ساختاری در تامین آب شرب تاكید كرد و 
یکی از راه های اصلی حل مشکل قطعی آب تبریز را انتقال آب ارس دانست 
مسئولان  و  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان  كمك  كرد  امیدواری  ابراز  و 
استانی، بتواند راهگشای خوبی برای برون رفت از مشکل كم آبی در كلانشهر 

تبریز باشد.

رییس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد؛

اختصاص ۴0 میلیارد تومان برای تکمیل طرح تصفیه خانه فاضلاب تبریز

به شرط پایداری شبکه برق؛

مشکل قطعی و افت فشار آب در آذربایجان شرقی نخواهیم داشت

شهرستان6روزنامه اخبار صنعت  یکشنبه 23 خرداد 1400     شماره  1670 اخبار

افتتاح مرکز 
دست آفرین 
و کوچه 
دوستی در 
منطقه7 

مركز دست آفرین و طرح كوچه دوستی، با حضور عضو شورای 
اسلامی شهر تهران، شهردار منطقه 7 و جمعی از معاونین و مدیران 

شهری افتتاح شد.
امانی  به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 7، شهربانو   
دست  مركز  افتتاحیه  جریان  در  تهران  شهر  اسلامی  شورای  عضو 
آفرین، ضمن ابراز خرسندی از فعالیت های صورت گرفته در راستای 
حمایت از كارآفرینان، گفت: توجه به مقوله كارآفرینی و رسیدگی 
به وضعیت كارآفرینان می تواند مقدمه ای برای رسیدن به اهداف 
در  اجتماعی  های  آسیب  كاهش  حوزه  در  اجتماعی  و  فرهنگی 

محلات باشد.
وی خاطر نشان كرد: حمایت از كسب و كار و مشاغل خانگی 
از  یکی  محلات  دل  در  دیده  آسیب  شهروندان  آموزی  مهارت  و 
زنان  مجموعه  این  در  كه  است  شهری  مدیریت  اهداف  مهمترین 
كه  افرادی  و  جسمی  های  معلولیت  دارای  افراد  خانوار،  سرپرست 
به هر نحوی در حوزه مشاغل خانگی و فعالیت های هنری و دست 

آفرین فعال هستند، حضور پیدا می كنند.
در ادامه سمیه حاجوی شهردار منطقه 7 در خصوص افتتاح این 
از كارآفرینان، مركز خدمات  تاكید كرد: در راستای حمایت  مركز، 

اجتماعی منطقه 7، با بهره گیری از سرای محلات و مجموعه های 
شهربانو و با در اختیار قرار دادن فضای مناسب توانسته است بسیاری 
از بانوان سرپرست خانوار و افراد آسیب دیده اجتماعی را جذب كرده 

تا بتوانند محصولات خود را تولید و به فروش برسانند. 
در  هایی  مهارت  آفرین  دست  مركز  در  شد:  یادآور  حاجوی 
حوزه های معرق، سفال، سرامیك، خیاطی و ... به اقشار آسیب دیده 
آموزش داده می شود كه با تعامل های صورت گرفته، پس از سپری 
شدن دوره های آموزشی برای تسهیل ورود افراد به كسب و كارهای 

خانگی مدرک پایان دوره نیز به اینن عزیزان ارائه می شود.

تلفات جانی در تصادفات محدوده منطقه یك درسال 
و  شهری  مدیریت  با  راهور  پلیس  های  همکاری  1399با 
درصد  تهران 30  در شمال  پیشگیرانه  اقدامات  ساماندهی 
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  .به  یافت  كاهش 
نشست  در  منطقه  این  شهردار  موسوی  حمید  سید  یك، 
پلیس  فرماندهان  با  تهران  ای مدیران شهری شمال  دوره 
راهور كه به منظور هم اندیشی در ساماندهی و اجرای پروژه 
های ترافیکی و همچنین تقدیر از تعاملات مثبت و همکاری 
با حضور  با مدیریت شهری  راهور  فرماندهان  نزدیك  های 
تهران  راهور  پلیس  رئیس  حمیدی  حسین  محمد  سردار 
از مدیران شهری  ترافیك و جمعی  و  نقل  و  راهور، محمد خردمند معاون حمل  پلیس  فرماندهان  از  بزرگ، جمعی 
منطقه یك، در سالن اجتماعات شهرداری این منطقه برگزار شد، اظهار داشت: حركت به سوی شهر انسان محور به 

جای خودرو محوری، اساس اجرای طرح ها و پروژه های ترافیکی شمال تهران است.
او افزود: پروژه های ترافیکی شمال تهران از جمله پروژه 35 متری شهید افتخاری و اتصال آن به بزرگراه امام 
علی )ع( جنوب، تعریض خیابان حمید و احداث خیابان كامل در محور خیابان شهرداری، جا به جایی پایانه تجریش و 
اجرای میدانگاه صالحیه )ع( و ... همگی با هدف سوق دادن شهر به سوی انسان محوری به جای خودرو محوری است 

كه در این راستا همکاری های موثر و كارگشای پلیس راهور با مدیریت شهری شایسته تقدیر است.
سردار حمیدی رئیس پلیس راهور تهران بزرگ نیز ضمن استقبال از اجرای پروژه های ترافیکی انسان محور در 
شمال تهران، آمادگی مجموعه راهور را در فراهم نمودن بسترها و صورت دادن اقدامات لازم جهت تسهیل و تسریع در 

اجرای پروژه های ترافیکی در منطقه یك اعلام كرد.

شهردار منطقه 19 از تدارک ویژه برنامه های مناسبتی 
جنوب  شهروندان  ویژه  كودكان  كار  با  مبارزه  جهانی  روز 

تهران خبر داد.
علی  منطقه 19،  عمومی شهرداری  روابط  گزارش  به 
توكلی شهردار منطقه با تأكید بر حساس سازی شهروندان 
نسبت به كار كودكان و حمایت از آن ها در راستای كاهش 
پرتو  مركز  راستا  همین  در  گفت:  آسیب  این  با  مبارزه  و 
دیده  آسیب  و  كار  كودكان  محوریت  با  كه  منطقه  این 
شده،  اندازی  راه  متوسطه  و  ابتدایی  مقاطع  در  اجتماعی 
با ارائه خدمات مختلف آموزشی، مددكاری، روانشناختی و 
توانمندسازی به حدود 200 كودک كار، گام های مؤثری برای حمایت از این كودكان با مشاركت مؤسسه حمایت از 
كودكان نهال برداشته است.این مسئول در بخش دیگری از این خبر یکی از اقدامات اجرایی ویژه و مؤثر در مقابله با كار 
كودكان را طرح جمع آوری گل فروشان حاشیه بزرگراه هاشمی اعلام و تصریح كرد: سوء استفاده از كودكان كار برای 
فروش گل در این محور پرتردد باعث تصادفات احتمالی و در نتیجه تهدیدهای جانی این كودكان شده و در همین 

راستا این طرح با نظارت مستمر در این محور پرتردد در حال انجام است.
او در ادامه سخنان خود با اشاره به نامگذاری 22 خردادماه مصادف با 12ژوئن به روز جهانی مبارزه با كار كودكان 
با هدف افزایش آگاهی در این زمینه بیان كرد: به همین مناسبت برنامه های آموزشی و فراغتی مختلفی با مشاركت 
از كودكان نهال برای شهروندان و خانواده های كودكان كار تدارک دیده شده كه برگزاری كارگاه  موسسه حمایت 
های آموزشی با موضوع های توانمندسازی و مهارت برای بچه ها، كارگاه چرم، كارگاه هنری دودلینگ آرت و مشاوره 

آموزشی خانواده از جمله آن ها است.

 کاهش ۳٠ درصدی تلفات جانی 
در تصادفات شمال تهران  با همکاری پلیس راهور

 اجرای برنامه های آموزشی و فراغتی ویژه 
روز جهانی مبارزه با کار کودکان


